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Første gang
Da v i allerede har registreret dit telefonnummer, opretter vi automatisk en montør tilkoblet
vandværket.

Derfor vil du modtage en besked fra Målerportal med et link til applikationen, hvor du
automatisk bliver logget ind og er klar til at fortsætte fra side 5.

Klik på linket, og så vil du blive ledt frem til forsiden.
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Tilføjelse af flere montører
Når du skal tilføje flere montører, skal du på montørens telefon navigere til
https://app.målerportal.dk, hvor du først bliver bedt om at godkende telefonnummeret.

Herefter vil der vises en QR-kode, der kan scannes med skrivebordsprogrammet. Se
venligst guiden “Skrivebordsprogrammet” for mere info.
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Sådan bruger du Målerportal
På forsiden af appen har du mulighed for at oprette målerskifte, registrere stophaner og
registrere nye installationer. For at komme i gang skal du blot klikke på den lyserøde knap
med pilen op, og derefter vælge den ønskede handling.
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Når du opretter et målerskifte vil skærmen se således ud:
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Det første du skal gøre er at udfylde den gamle måler. Klik på “Gammel måler” øverst.

Her har du mulighed for at finde den gamle måler på 2 måder.

1. Slå op på adresse

Begynder du at taste en adresse, vil appen vise en række foreslag, hvor du kan vælge den
korrekte.

2. Slå op på serienummer

Hvis du taster målernummeret korrekt, vil appen kvittere
med et grønt flueben. Har måleren en stregkode eller
QR-kode, kan denne scannes ved at klikke på “SCAN”
knappen.
Første gang scanneren åbnes, vil telefonen bede om
adgang til kameraet (som vist). Dette er nødvendigt for
at scanneren kan fungere.
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Herefter skal du indtaste målerstanden, og vedhæfte et
billede af måleren. Når du klikker på feltet “Billede af
måleren”, vil telefonen bede dig om hvordan billedet skal
findes. Du kan vælge at bruge kameraet for at tage et
billede, eller findes et blandt dine filer.

Når billedet er vedhæftet, er registreringen af den
gamle måler færdig, og en knap dukker op for at
navigere videre til den nye måler.

Den nye måler registreres som den gamle.

Sidste punkt på målerskiftet er placeringen. Som
udgangspunkt er måleren markeret til at være
indendørs, med mulighed for at skrive en beskrivelse af
placeringen samt vedhæfte et billede.
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Vælges der at måleren er placeret udenfor, vil der dukke et kort frem på skærmen. Første
gang vil telefonen bede om adgang til din lokalitet - dette er nødvendigt for nemt at vise
kortet hvor du er.
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Når det er accepteret, vil kortet vise din omtrentlige position, og placeringen af
måleren/målerbrønden kan markeres ved at røre kortet med fingeren.
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Derefter skal du vedhæfte et billede, og en knap vil lede dig til oversigten.
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Her skal du kontrollere at adressen stemmer, og sætte flueben herved. Derefter vil det være
muligt at færdigmelde målerskiftet, hvilket vil sende den til vandværket.

Tillykke! Du har fuldført dit første målerskifte.
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TIP! Tilføj Målerportal på hjemmeskærmen
Hvis du gerne hurtigt vil kunne tilgå Målerportal appen, er det muligt at tilføje den som et
ikon på hjemmeskærmen ved at klikke på burgermenuen nederst til højre, vælge “Tilføj side
til”, vælge “Hjemmeskærm” og klikke på “Tilføj”, som illustreret herunder.
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